

Årsredovisning

UA Köp och sälj AB

559209-2554

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrika Andersson , Styrelseledamot
2023-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en secondhand butik, Busfrö, där begagnade varor säljs på kommission. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i centrala Lidköping.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen är medveten om att verksamheten bedrivs under personligt betalningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1906-2010
Nettoomsättning	3 012	1 956	1 017
Resultat efter finansiella poster	-281	-531	-241
Soliditet %	-309	-195	-40

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta beror dels på att allt fler människor hittar till butiken, och dels på att pandemins negativa effekter har vänt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-240 972	-531 050	-722 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-531 050	531 050	0
- Årets resultat			-280 519	-280 519
- Belopp vid årets utgång	50 000	-772 022	-280 519	-1 002 541

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-772 022
Årets resultat	-280 519
<i>Summa</i>	<i>-1 052 541</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 052 541
<i>Summa</i>	<i>-1 052 541</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 011 614	1 955 921
Övriga rörelseintäkter	8 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 019 966	1 955 921
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-34 911	-23 596
Handelsvaror	-1 482 004	-971 214
Övriga externa kostnader	-563 828	-595 627
Personalkostnader	-1 119 426	-796 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-83 310	-83 310
Summa rörelsekostnader	-3 283 479	-2 469 975
Rörelseresultat	-263 513	-514 054
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 006	-16 996
Summa finansiella poster	-17 006	-16 996
Resultat efter finansiella poster	-280 519	-531 050
Resultat före skatt	-280 519	-531 050
Årets resultat	-280 519	-531 050

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	102 795	142 795
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		102 795	142 795
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	102 856	146 166
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		102 856	146 166
Summa anläggningstillgångar		205 651	288 961
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 740	33 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 142	36 152
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		48 882	69 528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 730	12 585
<i>Summa kassa och bank</i>		69 730	12 585
Summa omsättningstillgångar		118 612	82 113
SUMMA TILLGÅNGAR		324 263	371 074

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-772 022	-240 972
Årets resultat	-280 519	-531 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 052 541	-772 022
Summa eget kapital	-1 002 541	-722 022
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	0
Övriga skulder till kreditinstitut	90 538	156 654
Summa långfristiga skulder	90 538	227 564
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 452	64 452
Leverantörsskulder	21 186	66 828
Skatteskulder	4 705	0
Övriga skulder	1 037 245	657 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 678	76 954
Summa kortfristiga skulder	1 236 266	865 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	324 263	371 074

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-31	2021-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-57 205	-17 205
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-97 205	-57 205
Redovisat värde	102 795	142 795

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	216 552	216 552
Utgående anskaffningsvärden	216 552	216 552
Ingående avskrivningar	-70 386	-27 076
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-43 310	-43 310
Utgående avskrivningar	-113 696	-70 386
Redovisat värde	102 856	146 166

Not 5	Checkräkningskredit	2022-10-31	2021-10-31
	Utnyttjad checkräkningskredit	0	70 910
	Summa	0	70 910
	Beviljad kredit	100 000	100 000
Not 6	Ställda säkerheter	2022-10-31	2021-10-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Lidköping

Ulrika Andersson

Ulrika Andersson

Styrelseledamot

2023-03-01